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Pas de circulation d?engin de débardage sur le parterre de la coupe excepté sur les voies de débardage désignées par le

service forestier. Rappel art. 31 du CGC: |?abattage des bois de plus de 100 cm a Tm50 est suspendu du 1er avril au 30

juin.

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

TVA

Certification PEFC

139

18,401

2,000

20,401

132

49,101

7,093

LAROSE Pierre, 0477 78 12 59
Triage De La Gleize
Stavelot Cne

TOUR DE COO

Vente du Cantonnement de Spa
Vendredi 01 octobre 2021 a 17:00
Buvette du Foot de Francorchamps

2%

Oui

m3

dm3

cm

ha


tel:0477 78 12 59
https://wallowood.be/ventes/2021/10/5501
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=buvette-du-foot-de-francorchamps

Hétre
Définitive
Chauffage

Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3)

Bouleau
Définitive
Chauffage

Normal

Nbre

Vol.(m3)

Chéne
Définitive
Chauffage

Normal

Nbre Vol.(m3)

35 9

0,300
45 8
55 5

0,901
65 -
75 7
85 3
95 1

3,542
105 -
115 2

1,616
155 1
175 1

3,619

Total grumes

13

22

0,528

1,823

1,146

3,299

0,634

6

0,216
2
3

0,395
2

0,382

Houppiers/Taillis - 2,000



